15. 19. b.

Dal. 2. b

Lu. 9. g
Joh. 1. a.

Quoties p
mitie solue
bantur

Festū tuba
rum

A istis membra vestra iniquitati ad iniquitatem: ita nunc exhibete seruire iusticie i sanctificatione. hoc est enim verum holocaustum. **a** **Decimo die mensis huius septimi etc.** Propitiatio: neque et a peccatis liberationem acquiri in huius litate anime et afflictione ex his intelligimus. **b** **Hanc debemus agere a vesperis.** i. a penitentia incipere quam fecit christus in huius diei penitentia sue: penitentia superaddenda est vita bona: et virtutum consummata. **U**n adiecit: offeret holocaustum dno. **b** **Dies propitiatiois etc.** Quo significat: quod in hoc tempore propitiatio suscipiatur: et ideo in illo ab omni malo abstinere debemus. **c** **Mihil ergo operis etc.** Tempus a malis et superfluis significat esse cessandum. **U**n et dicitur nec causam dicere concedit: nec cogitare quod comedat: aut quod bibatur: aut iduat: vix enim et sabbatum sabbatorum annuatiuit. **d** **Asfligetur etc.** Recapitulatio est huius litatis que est fundamentum et basis virtutum. **U**nde dicitur: **Mat. xviii. a.** Quicumque se humiliauerit sicut paruulus iste: hic est maior in regno celorum. **e** **Quintodecimo die etc.** Huius numero inchoat festiuitas: quod ex septem et octo compositum est: quorum vnus prius seculum: alii numerus significat futurum: ideo festiuitate septem diebus consummari precipiens: alterum die celeberrimum atque sanctissimum commemorauit: nec cui septem annuatiuit: sed separatim posuit: futurum namque seculum sequitur tanquam aliud. **S**eptem ergo diebus festiuitate tabernaculorum indixit. **Q**ui cumque enim peccati mundo vitii vt tabernaculo in eo potest festiuitatem habere et letari spe futuri seculi. **S**i enim terrena domus dissoluitur: edificatio non manufacta in celis habet. **f** **Diebus quoque etc.** Nota eadem de primo et de octauo dicit: quod scilicet resurrectio: nis dies secunda est et initium futuri seculi primus i christo est conuersationis principium: et futurorum exordium: octauo vero peccati succedit seculo: quod significatur in septimo: propterea sancti habent requiem et vitam futuram in hac vita. **U**n apostolus dicitur est **1. Cor. xvii. e.** Regnum dei intra vos est etc. **g** **Leuiticus. xx. egressus.** quia hinc exiit: ibi habitatio. **u**n. ad. **Phil. i. d.** Cupio dissolui et esse cum christo. **h** **He sunt ferie dni etc.** Regillatori consonat Paulus dicens. **1. Cor. v. d.** **S**eper gaudete: sine intermissione orate: in omnibus gratias agite. **H**oy/ ses quoque festiuitates celeberrimas atque sanctissimas exponens/quotidiana libamina et sacrificia permiscuit. **I**deo festiuitates illas nominibus expressit: sed statim subdidit: **O**fferetis quoque in eis oblationes domino etc. **S**oluit enim nos semper gaudere et festiuitate agere et orare. **H**ec enim est quotidiana libatio et holocaustum: que tunc offerimus cum corpora nostra hostiam viuentem deo exhibemus: et cum apostolo dicimus. **1. Tim. iij. b.** **E**go enim iam delibor: et tempore resolutionis mee instat: ideo subiungit: **e**xceptis sabbatis domini etc. **Q**uia cum a malo declinauerimus etiam super iusticias quas secundum tempus deo promittimus: aliquando enim ieiunium: aliquando oblationem

a **Decimo die mensis huius septimi dies expiationis erit celeberrimus: et vocabitur sanctissimus.** **Sto. a** Penitendo. **b** Vt sanetis. **c** Affligetis quoque animas vestras in eo: et offeret holocaustum domino. **De opus huile** **a** a malis cessabit. **b** non facietis in tempore huius diei: quia dies propitiatiois est: vt propitiet vobis dominus deus vester. **O**is anima que afflicta non fuerit die hoc: pibit de populo ad mortem. **Terrenis suis: et que operis quippiam fecerit: delebo eam de populo suo.** **N**ihil ergo operis facietis in eo. **L**egitimum sempiternum erit vobis in cunctis generationibus et habitacionibus vestris: **S**abbatum requietiois est: et affligetis animas vestras. **D**ie nono mensis septimi: a vespera usque ad vesperum celebrabitis sabbata vestra. **E**t locutus est dominus ad moysen dicens: **L**oqueretur filijs israel: **Q**uintodecimo die mensis huius septimi erunt ferie tabernaculorum septem diebus domino. **D**ies primus vocabitur celeberrimus atque sanctissimus. **O**mnia que nulli in seculo seruiunt que in eo sunt transitoria intelligunt. **T**omni tempore. **n**e opus seruille non faciet in eo: et septem diebus offeret holocausta domino. **D**ies octauus erit celeberrimus atque sanctissimus et offeret holocaustum domino: **E**st ei cetum vndique sanctis oibus. **O**es enim eritis sicut agelli dei. **atque collecte. De opus huile non faciet in eo. H**ec sunt ferie domini quas vocabitis celeberrimas atque sanctissimas: offeretis quoque in eis oblationes domino: holocausta et libamenta iuxta ritum vniuersi cuiusque diei: exceptis sabbatis domini/ donisque vestris: et que offeretis ex voto: vltimum que sponte tribuet domino. **Q**uintodecimo ergo die mensis septimi/ quando congregaueritis omnes fructus terrarum vestrarum: celebrabitur feria domini septem diebus. **D**ie primo et die octauo erit sabbatum id est requies. **S**umetis quoque vobis die primo fructus arboris pulcherre/ spatulasque palmarum et ramos ligni deserti frondium: et

oblationem passionum: vel in picula: vel voluntarie promittimus. **i** **Quintodecimo etc.** Quintodecimus enim ex septem et octo compositus euangelicam predicationem significat: que consistit ex presenti vita et futura: hanc componit/illam preparat. **k** **Die primo et die octauo** **Q**ui est octauus: est et primus scilicet. propterea primus que predicationis dispensat: et a peccatis cessat: in fine requie eternam largitur. **De**inde cum festiuitate. **vij. diebus** predicationis: primus die requie appellauit sequentes tacet: vt virtutum operam danda significet. transferret ad octauam diem requiem: quod fidelibus legem facientibus requies in futuro suat. **l** **Die primo. fru. fructus** est christus. **v**n. **1. Cor. ix. a.** **E**gredie. virga de radice iesse etc. **Q**ui aptat virtutes suo tempore: erit tanquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum: quod fructum suum dabit in tempore suo. **m** **Spatulasque etc.** **I**uuenescetia iusticie germinat: quod iustitiam vt palma florebit: quia de palma nihil respuitur nec de his que iuste viuunt: ad dicit: et ramos ligni deserti frondium. **n** **Et ramos ligni.** **Q**ues scilicet virtutum fructus: scilicet maxime misericordiarum que optet esse continuam et permanentem. **U**n: **O**leum de capite tuo non deficiet. **Eccl. 9. b.** **Ni. dely.** **S** De torrete catum de fabricacione vituli: et ideo celebrabat decima die mensis septimi: quod tunc descendit moyses de monte portans sedas tabulas in signum propitiacionis diuine. sequitur: **a** **Affligetis quoque animas vestras in eo.** **T**unc enim debebant affligi iudei vigilijs et ieiunijs. **b** **Et offeret holocaustum domino eodem modo que determinat. Nume. xix. c** **Die nono mensis septimi etc.** quod sicut dicitur est frequenter dies solennis iudeorum incipiebant a vespe precedenti diei. **d** **Et locutus est dominus.** hic conuenienter agit de festo tabernaculorum quod celebrabatur in memoriam illius beneficii que dominus filios israel. **xl. an.** sustentauit in loco deserto in tabernaculo habitando. et incipiebant ista festiuitas a. **xv. die mensis septimi: et durabat p. vij. dies.** **p**ria tamen die que erat celebrari cessabat ab omni opere huili. et si milii die octaua in qua celebrabat aliud festum quod dicebatur festum cetus vel collecte: quia eadem die colligebatur pecunia pro sacrificijs per annum fiendis: et alijs necessitatibus tabernaculi vel templi que debebant fieri de cibibus sumptibus. et p. **1. Cor. ix. dicitur** pauca excepta que exponunt. **e** **Et se. di. of. ho.** **Q**ue autem sunt ista/ determinat. **Nume. xix. Et sicut de sacrificijs fidei in festo cetum vel collecte determinat ibidem. f** **Sumetis quoque vobis die primo fructus arboris pulcherre etc.** que autem sit arbor: ista non dicitur. dicitur tamen aliqui que sunt poma citria: que sunt valde pulchra. **poma citri/ ista tamen fiebat ad dnotandum que dominus in terra deserta sustentauit eos diu absque defectu notabili: vt h. **Deu. ij. b** vbi dicitur. **M**ouit dominus iter tuum hitas te. **xl. an.** et nihil tibi defuit et ad de signandum que de illo deserto transferunt ad terram fructiferam et delectabilem.**